
　会　員　各　位　様

拝　　　　啓

厳寒の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

来週２５日から東京国際展示場（ビッグサイト）で開催されますJFW－IFFに

バングラデシュか４０社が出展することになっております。

昨年、AAPとしてバングラデシュを視察した際に、大変お世話なりました　

NewVision の Bhuiyan会長からAAPの会員の皆様に是非紹介したいとの依頼がありました。

日程調整難しく今からの手配は困難とは思いましたが、

折角の機会ですので、出来る範囲で企画することに致しました。

大変、急なことで申し訳ありませんが、

当日、東京出張の方々、当日開催のODMご参加の方々、またこのJFW-IFF見学予定の方々に

是非ともご参加をお願いしたく存じます。会員でない方の参加も歓迎致します。

参加を希望される方は、誠に恐縮では存じますが、下記欄にご記入いただき、FAXをお願いします。

敬　　　具

２０１２年　１月１８日

事務局長

　和　田　　博

日　　　　　　　時　： ２０１２年　１月２５日（水）　１１：３０～１３：３０
この時間帯の中で、お来しいただけますでしょうか。

会　　　　　　　場　： 東京国際展示場　WESTホール　
入場後、４階　GATE４　バングラデシュゾーン

添　付　資　料 東京国際展示場へのアクセス

フロアーMAP

バングラデシュ出展企業リスト

参加を希望される方は、下記に記入いただき、前日、１月２４日までに

FAXNO．　０５８－２３７－６１４６　　宛、FAXをお願いします。

ご参加のところに　○　を付けて下さい。

２０１２．０１．２５－０２２

≪　　JFW-IFF2012 バングラデシュ出展企業との懇談会ご案内　≫

記

バングラデシュ懇談会

NPO法人（内閣府認証申請中）アジア・アパレルものづくりネットワーク

参加者氏名 役職


